● خطبہ جمعہ وقفہ نوے، بچیوں اور ان کے والدین کو نصائح

● ”زمانہ جاہلیت“ سے کیا مراد ہے؟

● علیکم بالشفائین: العسل و القرآن

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (المرات 74)

روزنامہ

لندن

# الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 153 | جلد: 2

04 ذوالقعدہ 1441 ہجری قمری

جمعۃ المبارک 26 جون 2020ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عن عدی بن حاتم رضی اللہ عنہ ان رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم قال:
اتَّقُوا النَّارَ وَكُوبِشِقِّ تَمْرَةٍ۔

(بخاری کتاب الزکوٰۃ باب اتقوا النار ولو بشق تمرة)

حضرت عدی بن حاتمؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: